PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 ноября 2015 года

	№ 1517

	пгт. Междуреченский

	О признании многоквартирных
жилых домов аварийными

и подлежащих сносу

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключений межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить список многоквартирных жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащих сносу (приложение).
2. Определить срок расселения граждан, проживающих в жилых домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащих сносу, до                   01 января 2021 года.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы управления муниципальным имуществом.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 23.11.2015 № 1517
Список
многоквартирных жилых домов, признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащих сносу
	№

очеред-         ности, с

учетом

даты

получе-

ния

заключе-
ния

	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	Количество

жилых помещений
	Коли- чество

этажей дома
	Общая

площадь

дома
	Срок

расселения

граждан

	1
	Междуреченский
	Строителей
	3
	8
	2
	348,1
	2018-2020

	2
	Междуреченский
	Строителей
	6
	8
	2
	352,7
	2018-2020

	3
	Междуреченский
	Строителей
	8
	8
	2
	352,7
	2018-2020

	4
	Междуреченский
	Строителей
	10
	8
	2
	342,6
	2018-2020

	5
	Междуреченский
	Строителей
	12
	8
	2
	350,5
	2018-2020

	6
	Междуреченский
	Строителей
	2
	8
	2
	349,7
	2018-2020